
 

 

General Information 

  
23 december 2020  

Hej alla GIF:are,   
 
Vi närmar oss slutet på 2020, ett år som varit ovanligt på många sätt. Vi i GIF:s styrelse vill rikta ett 

stort tack till alla ledare, spelare och föräldrar för er förståelse och flexibilitet när förutsättningar för 

träningar ändrats, cuper ställts in, publikfritt på alla matcher samt inställda ledarträffar och 

avslutningar. Vi fortsätter att hålla ut och vara tacksamma för att många av våra medlemmar trots 

allt har kunnat vara aktiva större delen av det här året.  

Här kommer vårt första medlemsbrev där vi summerar året och samtidigt blickar framåt. 

Medlemsbrevet kommer framöver att skickas ut fyra gånger per år till alla medlemmar innehållandes 

aktuell information.   

Summering 2020   

Vi är nu 535 betalande medlemmar, en ökning med 50 medlemmar sedan december förra året. Årets 

Summercamp blev den mest välbesökta någonsin; 107 barn i åldrarna 6-13 år tränades av ett 50-tal 

ungdomsledare på Farstaborg, Mörtnäs BP och Ösby BP. Under året har GIF fördjupat sin samverkan 

med Mörtnäs IF genom att tillsammans ordna utbildningar, tematräningar, Summercamp och 

höstlovscamp. GIF har även en god samverkan med Värmdö IF rörande ungdom 15-19 år där vi under 

året skapat möjlighet för GIF-are att spela i P05, U16 och U19. Det har också i dagarna blivit klart med 

två nya spännande sponsorer; Cefrab AB och Stora Coop Värmdö. Mer info kommer.   

Styrelsens arbete har kunnat fortgå under den senare delen av hösten tack vare digitala 

månadsmöten. Viktiga frågor under våren för oss är bland annat:  

● utbildning och utveckling av våra ledare 

● konkretisera samarbetet med fobollszonen Värmdö  

● förbättra kommunikation och vår hemsida på laget.se 

● fortsätta arbeta med flick-och damsatsningen 

Corona-läget  

Det har stundtals varit ett högt informationsflöde med nya rekommendationer och restriktioner och 

vi följer utvecklingen noga. Om det ibland dröjer innan vi skickar ut information efter nya 

rekommendationer från FoHM och regeringen, beror det på att vi vill invänta SvFF:s, Stockholms 

Fotbollförbunds samt kommunens eventuella svar på rekommendationerna så vi kan tolka vad som 

gäller för vår förening. Just nu gäller inga organiserade och ledarledda träningar såväl inomhus som 

utomhus fram tills den 24 januari då Värmdö Kommun stänger alla idrottsanläggningar, inomhus 

som utomhus fram till den 24 januari om inget annat kommuniceras innan dess. Detta med 

hänvisning till Smittskydd Stockholm. Det kan komma nya beslut i denna fråga med kort varsel som vi 

kommunicerar så fort vi får den.  Läs mer på kommunens hemsida kring de lokala 

rekommendationerna.  

 

 

https://vardgivarguiden.se/nyheter/2020/december/organiserad-utomhustraning-bor-just-nu-undvikas/
https://www.varmdo.se/omsorgochstod/coronavirusetlagesbildenivarmdo.4.7ca021e5170f3f3646b7778e.html


 

 

General Information 

Ledare  

Just nu har vi drygt hundra ledare i vår förening som alla lägger delar av sin fritid på att ideellt träna 

och utveckla våra spelare. Ledare och tränare spelar en mycket viktig roll inom vår förening och för 

vår verksamhet. Höstens ledarträffar och säsongsavslutning blev tyvärr inställda och tills vi kan samla 

er alla igen vill vi passa på att tacka er för all er tid, kunskap och ert engagemang. Läs mer om vad 

det innebär att vara ledare, om vilka utbildningsmöjligheter som finns, ungdomsledare med mera 

här.  

Fotbollsleken 2021 

Till våren drar Fotbollsleken för barn födda 2015 igång. Roligt är att det redan finns flera barn som är 

anmälda. Under januari-mars går det ut information, i mars är det föräldramöte och i mitten av april 

drar träningen igång. Läs mer här och här och sprid gärna! Vill du engagera dig i vår arbetsgrupp för 

att starta igång Fotbollsleken 2021, maila styrelsen@gustavsbergsfotboll.se.  

Vill ni engagera er?  

Vi i styrelsen vill såklart att arbetet med att utveckla föreningens verksamhet ska gå framåt. Vi har 

därför startat ett antal arbetsgrupper där alla som vill kan engagera sig under en bestämd period. 

Inför våren 2021 behöver vi förstärkning i följande arbetsgrupper:  

● Fotbollsleken 

● Utbildning och utveckling 

● Flick-och damsatsningen 

● Anläggning  

● Aktiviteter som skapar gemenskap 

Maila styrelsen på styrelsen@gustavsbergsfotboll.se och meddela vilken grupp du vill engagera dig i.  

 

Tack för all glädje, utveckling och kamratskap under 2020 och vi önskar er alla en riktigt God Jul och 

ett Gott Nytt År. Vi håller tummarna för ett ljusare 2021!   

Bästa hälsningar,  

Styrelsen i Gustavsbergs IF FK: Andreas J, Andreas L, Hannu, Klas, Lena F, Lena L, Roger, Sanne, 

Thérèse och Åsa. Våra kontaktuppgifter hittar ni här. 

 

 

https://www.laget.se/GustavsbergsIFFotboll/Page/381181
https://www.laget.se/Fotbollsleken_Flickor_2021/news/6501241/Fotbollsleken-Flickor-2021--fodda-2015-
https://www.laget.se/Fotbollsleken_Pojkar_2021/news/6501242/Fotbollsleken-Pojkar-2021--fodda-2015-
mailto:styrelsen@gustavsbergsfotboll.se
mailto:styrelsen@gustavsbergsfotboll.se
https://www.laget.se/GustavsbergsIFFotboll/Contact

